
UCHWAŁA NR XIX/206/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/138/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Mikołowskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025r. poz.1153) oraz art.216 ust.2 pkt 5, art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz.1530 z późn. zmianami), w związku z uchwałą Nr XIX/204/25 Rady Miejskiej 
Orzesze z dnia 27.11.2025r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2025 rok 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/138/25 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 29 maja 2025r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: "Remont ulicy Lipowej w Orzeszu" w wysokości 
153 582,42zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt dwa złote 42/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 19A1D882-6B44-4AD4-9B1C-368D39D5EC1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/206/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


